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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 705107 AMATORE ANDREA1 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D03/08/13

 711024 DE SANTIS SALVATORE2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA14/07/13

 725646 CASTROVILLARI MATTEO3 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D25/12/13

 713768 COZZA SAMUELE4 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/13

 696456 GUIDO FRANCESCO5 CLUB SCHERMA COSENZA27/01/13

 712760 FILOCAMO DANIELE6 SCHERMA REGGIO07/08/13

 704906 BORRELLO GABRIELE7 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD28/11/13

 723883 LAURO SIMONE8 CLUB SCHERMA COSENZA24/04/13

 722408 SAPIA MICHEAL9 PLATANIA SCHERMA11/09/13

 719804 REITANO MANUEL10 SCHERMA REGGIO02/10/13

 722907 MASCARO FRANCESCO11 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ13/12/13

 728173 FRAGAPANE ENZO12 SCHERMA REGGIO07/03/13

 730012 CONDELLO RAFFAELE13 PLATANIA SCHERMA12/12/13
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AMATORE ANDRE - CSCOR (Corigliano-Rossano)

 -

LAURO SIMONE - CSCS (Cosenza)

SAPIA MICHEAL - CZPLA (Platania)

CASTROVILLARI - CSCOR (Corigliano-Rossano)

FRAGAPANE ENZ - RCREG (Reggio di Calabria)

CONDELLO RAFF - CZPLA (Platania)

FILOCAMO DANI - RCREG (Reggio di Calabria)

GUIDO FRANCES - CSCS (Cosenza)

 -

MASCARO FRANC - CZLMT (Lamezia Terme)

COZZA SAMUELE - CSCS (Cosenza)

BORRELLO GABR - RCCAP (Motta San Giovanni)

REITANO MANUE - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

DE SANTIS SAL - RCACC (Reggio di Calabria)
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AMATORE ANDRE - CSCOR (Corigliano-Rossano)

LAURO SIMONE - CSCS (Cosenza)

CASTROVILLARI - CSCOR (Corigliano-Rossano)

FILOCAMO DANI - RCREG (Reggio di Calabria)

GUIDO FRANCES - CSCS (Cosenza)

COZZA SAMUELE - CSCS (Cosenza)

BORRELLO GABR - RCCAP (Motta San Giovanni)

DE SANTIS SAL - RCACC (Reggio di Calabria)

DE SANTIS SAL - RCACC (Reggio di Calabria)

COZZA SAMUELE - CSCS (Cosenza)

CASTROVILLARI - CSCOR (Corigliano-Rossano)

AMATORE ANDRE - CSCOR (Corigliano-Rossano)

AMATORE ANDRE - CSCOR (Corigliano-Rossano)

DE SANTIS SAL - RCACC (Reggio di Calabria)
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AMATORE ANDRE - CSCOR (Corigliano-Rossano)

TARSITANO F.

TARSITANO F.

DODARO F.

GALLO T.

CALIGIURI M.

GALLO T.

CALIGIURI M.

DODARO F.

DE LUCA F.

DODARO F.

MINIACI A.

GALLO T.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 705107 AMATORE ANDREA CSCOR Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  2

 711024 DE SANTIS SALVATORE RCACC Qualificato 1,00  16  30  14 2 2  1

 696456 GUIDO FRANCESCO CSCS Qualificato 0,83  7  27  20 3 3  1

 712760 FILOCAMO DANIELE RCREG Qualificato 0,80  9  21  12 4 4  2

 725646 CASTROVILLARI MATTEO CSCOR Qualificato 0,67  6  27  21 5 5  1

 713768 COZZA SAMUELE CSCS Qualificato 0,60  3  21  18 6 6  2

 704906 BORRELLO GABRIELE RCCAP Qualificato 0,50  6  25  19 7 7  1

 722408 SAPIA MICHEAL CZPLA Qualificato 0,40  1  17  16 8 8  2

 723883 LAURO SIMONE CSCS Qualificato 0,33 -2  18  20 9 9  1

 719804 REITANO MANUEL RCREG Qualificato 0,20 -15  8  23 10 10  2

 722907 MASCARO FRANCESCO CZLMT Qualificato 0,17 -12  12  24 11 11  1

 728173 FRAGAPANE ENZO RCREG Qualificato 0,00 -18  7  25 12 12  2

 730012 CONDELLO RAFFAELE CZPLA Qualificato 0,00 -21  9  30 13 13  1

 713766 LENTO GIANLUIGI CSCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 SpadaSpada maschile 17:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUIDO FRANCESCO 696456 2 V V V V V  0,830  7  27CSCS

 2 DE SANTIS SALVATORE 711024 V V V V V V  1,000  16  30RCACC

 3 BORRELLO GABRIELE 704906 4 4 V v3 4 V  0,500  6  25RCCAP

 4 LAURO SIMONE 723883 2 1 2 V 3 V  0,330 -2  18CSCS

 5 MASCARO FRANCESCO 722907 2 1 2 0 2 V  0,170 -12  12CZLMT

 6 CASTROVILLARI MATTEO 725646 4 3 V V V V  0,670  6  27CSCOR

 7 CONDELLO RAFFAELE 730012 3 3 0 0 1 2  0,000 -21  9CZPLA

 2Girone N.

 1 COZZA SAMUELE 713768 V 4 0 V V 2  0,600  3  21CSCS

 2 SAPIA MICHEAL 722408 4 2 0 V V 1  0,400  1  17CZPLA

 3 FILOCAMO DANIELE 712760 V V 0 V V 1  0,800  9  21RCREG

 4 LENTO GIANLUIGI 713766 A A A A A A  0,000  0  0CSCS

 5 FRAGAPANE ENZO 728173 3 0 1 0 3 0  0,000 -18  7RCREG

 6 REITANO MANUEL 719804 1 1 0 0 V 1  0,200 -15  8RCREG

 7 AMATORE ANDREA 705107 V V V 0 V V  1,000  20  25CSCOR
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Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada - 01/03/25 - 01/03/25Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

17:51

Inizio:

Stampa:

01/03/2025  17:51

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 14atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7

 14

atleti

atleti
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE SANTIS SALVATORE 14/07/13  711024 481 RCACCSI

AMATORE ANDREA 03/08/13  705107 592 CSCORSI

FILOCAMO DANIELE 07/08/13  712760 1433 RCREGSI

GUIDO FRANCESCO 27/01/13  696456 1674 CSCSSI

COZZA SAMUELE 04/01/13  713768 1715 CSCSSI

BORRELLO GABRIELE 28/11/13  704906 1766 RCCAPSI

SAPIA MICHEAL 11/09/13  722408 2257 CZPLASI

MASCARO FRANCESCO 13/12/13  722907 2268 CZLMTSI

CASTROVILLARI MATTEO 25/12/13  725646 2319 CSCORSI

LENTO GIANLUIGI 10/03/13  713766 29210 CSCSSI

LAURO SIMONE 24/04/13  723883 29311 CSCSSI

FRAGAPANE ENZO 07/03/13  728173 41912 RCREGSI

CONDELLO RAFFAELE 12/12/13  730012 9.99913 CZPLASI

REITANO MANUEL 02/10/13  719804 9.99914 RCREGSI
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Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AMATORE ANDREA 03/08/13 705107  59CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

CASTROVILLARI MATTEO 25/12/13 725646  231SI

COZZA SAMUELE 04/01/13 713768  171CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

GUIDO FRANCESCO 27/01/13 696456  167SI

LAURO SIMONE 24/04/13 723883  293SI

LENTO GIANLUIGI 10/03/13 713766  292SI

MASCARO FRANCESCO 13/12/13 722907  226CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CONDELLO RAFFAELE 12/12/13 730012  9.999CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

SAPIA MICHEAL 11/09/13 722408  225SI

DE SANTIS SALVATORE 14/07/13 711024  48RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BORRELLO GABRIELE 28/11/13 704906  176RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

FILOCAMO DANIELE 07/08/13 712760  143RCREG-SCHERMA REGGIO SI

FRAGAPANE ENZO 07/03/13 728173  419SI

REITANO MANUEL 02/10/13 719804  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:50Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AMATORE ANDREA 03/08/13  705.107 59 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

BORRELLO GABRIELE 28/11/13  704.906 176 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

CASTROVILLARI MATTEO 25/12/13  725.646 231 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

CONDELLO RAFFAELE 12/12/13  730.012 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

COZZA SAMUELE 04/01/13  713.768 171 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

DE SANTIS SALVATORE 14/07/13  711.024 48 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

FILOCAMO DANIELE 07/08/13  712.760 143 RCREG - SCHERMA REGGIO

FRAGAPANE ENZO 07/03/13  728.173 419 RCREG - SCHERMA REGGIO

GUIDO FRANCESCO 27/01/13  696.456 167 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LAURO SIMONE 24/04/13  723.883 293 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LENTO GIANLUIGI 10/03/13  713.766 292 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MASCARO FRANCESCO 13/12/13  722.907 226 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

REITANO MANUEL 02/10/13  719.804 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

SAPIA MICHEAL 11/09/13  722.408 225 CZPLA - PLATANIA SCHERMA
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